
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 10. 11. 2020 

Žádost č. 1 ze dne 7. 11. 2020: 

V dokumentaci jsem se dočetl o požadavku minimálního nájezdu km v závazku veřejné služby 

v posledních třech letech. Provozujeme linkovou dopravu pro [anonymizováno], bohužel ne tak 

dlouho, abychom podmínku počtu najetých km splnili. Je pro nás tedy výběrové řízení 

vyloučené?  

Informace zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje, že účastníci zadávacího řízení musí splnit technickou kvalifikaci v rozsahu 

dle odst. 5.3 zadávací dokumentace, jinak mohou být, resp. v případě vybraného dodavatele 

musí být vyloučeni ze zadávacího řízení. 

Dopravci, kteří dané požadavky nesplňují, však mohou podat společnou nabídku s jiným 

dopravcem či dopravci, a prokázat technickou kvalifikaci společně za podmínek uvedených 

v odst. 6.5 zadávací dokumentace, případně využít jiného dopravce jako poddodavatele 

a prokázat s jeho pomocí kvalifikaci za podmínek uvedených v odst. 6.4 zadávací dokumentace 

Zadavatel: 

Pardubický kraj 

se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČO: 708 92 822 

Veřejná zakázka: 

„Zajištění dopravní obslužnosti Pardubického kraje (opakovaná)" 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

(při respektování omezení, které se týká poskytování služeb pomocí poddodavatelů dle 

odst. 7.4 zadávací dokumentace). 

 

V Pardubicích dne dle data el. podpisu  

 

 

Pardubický kraj 

právně zastoupený  

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Dvořák, Ph.D., LL.M. 

(podepsáno elektronicky) 


		2020-11-10T13:23:37+0100




